ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2008г.                   с. Осиновка                 №  27а-пг

Об утверждении индексов перерасчета стоимости строений, помещений и

сооружений для налогообложения в 2009 году

 В соответствии с Приказом Министерства архитектуры, строительства жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 04.04.1992 г. № 87 «Об утверждении

порядка оценки строений, помещений и сооружений, принадлежащих гражданам на праве

собственности», решением муниципального комитета Осиновского сельского поселения № 14 от

26.06.2008 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести перерасчет стоимости строений, помещений и сооружений исходя из

базисной стоимости в ценах 1991года в цены 2007 года для налогообложения физических

лиц в 2009 году (Приложение № 1)

2. Контроль  исполнения настоящего постановления  возложить  на  главного бухгалтера

финансиста  Прадет З.Н.

Глава администрации

Осиновского сельского поселения           Л.А. Жихарев

Приложение № 1

к постановлению главы

администрации Осиновского

сельского поселения

№ 27а от 30.06.2008 г.

Сводная таблица индексов для перерасчета стоимости строений, помещений и

сооружений, исходя из базисной стоимости в ценах на 1991 год в цены 2007 года для

налогообложения физических лиц в 2009 году.

Группы жилых домов и другие строения Сельская местность

Крупнопанельные 15636

Кирпичные 12990

Деревянные 15478

Прочие 14482